
1 

 

УТВЪРЖДАВАМ:           /П/ 

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД 

КАРИНА КАРАИВАНОВА, 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 

 

за разглеждане на оферти за обществена поръчка за предоставяне на услуги по 

застраховане за нуждите на Комисията за финансов надзор 

 

 

На 13.12.2016 г., 10.00 ч., в сградата на Комисията за финансов надзор (КФН), гр. 

София, ул. „Будапеща” № 16, зала № 4 на ниво -1, в изпълнение на Заповед № 

294/28.11.2016 г. на председателя на КФН във връзка с възлагане на обществена поръчка за 

предоставяне на услуги по застраховане за нуждите на Комисията за финансов надзор 

(КФН), с три обособени позиции, както следва: 

 1. застраховане на членовете на КФН и служителите от администрацията на 

комисията със застраховка “Злополука”; 

 2. застраховане на служебните автомобили на КФН със застраховки „Автокаско”, 

„Гражданска отговорност” на автомобилистите и „Злополука на местата в моторните 

превозни средства”; застраховане на движимото имущество на КФН и жилищен имот, 

предоставен за управление на КФН, със застраховки „Пожар и природни бедствия” и 

„Щети на имущество”; 

3. застраховане на членовете на КФН и служителите от администрацията на 

комисията при служебни пътувания в чужбина със застраховка „Помощ при пътуване в 

чужбина”, 

се събра на заседание комисия в следния състав: 

Председател: 

......................................... Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД .......................... 

......................................; 

Членове: 

1. ......................................... Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД .......................... 

......................................;  

2. ......................................... Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД .......................... 

...................................... 

 

За събиране на оферти по обществената поръчка е публикувана на профила на 

купувача на КФН, раздел № 31, покана за представяне на оферти, с приложени към нея 

технически спецификации, образци на оферти, методики за оценка на офертите и проекти 

на договори. На застрахователите е изпратено по електронен път писмо изх. № 38-00-

483/05.12.2016 г., с което същите са уведомени, че на профила на купувача на КФН е 

публикувана покана за представяне на оферти, с посочените по-горе приложения. 

 

 



2 

 

 

В срока за получаване на офертите, посочен в публикуваната на профила на 

купувача покана, в деловодството на КФН са постъпили единадесет оферти. Офертите са 

предадени от служител в дирекция „Деловодство и административно обслужване” на член 

на комисията, назначена със Заповед № 294/28.11.2016 г., което се удостовери с подписите 

им във входящия регистър на обществените поръчки. 

 

Подадени са следните оферти: 

1. Оферта вх. № 001/09.12.2016 г., 10.05 ч., от ЗАД „ОЗК-Застраховане” АД; 

2. Оферта вх. № 002/12.12.2016 г., 9.40 ч., от ЗАД „Алианц България” АД; 

3. Оферта вх. № 003/12.12.2016 г., 9.42 ч., от ЗАД „Алианц България Живот” АД; 

4. Оферта вх. № 004/12.12.2016 г., 11.05 ч., от ЗАД „Асет Иншурънс” АД; 

5. Оферта вх. № 005/12.12.2016 г., 13.30 ч., от „Застрахователна компания Медико 

21” АД; 

6. Оферта вх. № 006/12.12.2016 г., 14.30 ч., от ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве” 

АД; 

7. Оферта вх. № 007/12.12.2016 г., 15.04 ч., от ЗД „Евроинс” АД; 

8. Оферта вх. № 008/12.12.2016 г., 15.55 ч., от „Дженерали Застраховане” АД; 

9. Оферта вх. № 009/12.12.2016 г., 16.10 ч., от „Групама Застраховане” ЕАД; 

10. Оферта вх. № 010/12.12.2016 г., 16.36 ч., от ЗК „Лев Инс” АД; 

11. Оферта вх. № 011/12.12.2016 г., 17.07 ч., от „Фи Хелт Застраховане” АД. 

 

Офертите са представени в запечатани пликове. 

 

Комисията пристъпи към отваряне на подадените оферти по реда на тяхното 

постъпване, както следва: 

 

1. Оферта вх. № 001/09.12.2016 г., 10.05 ч., от ЗАД „ОЗК-Застраховане” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Списък на представените документи; 

2. Писмо на КФН до ЗАД „ОЗК-Застраховане” АД; два броя разрешения и един 

протокол – заверени копия; 

3. Оферта по обособена позиция № 2; 

4. Оферта по обособена позиция № 3; 

5. Заверени копия на общи условия; 

6. Списък на представителства на договорен партньор. 

 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. В т. 3 на 

ценовото предложение е предложен размер на застрахователната сума за едно лице/място 

по застраховка „Злополука” на местата в МПС: 20 000 лв. В техническата спецификация 

по обособена позиция № 2 е посочено, че покритието по „Злополука на местата в МПС” е 

в обхвата и при условията на покритие по задължителната застраховка “Злополука” на 

пътниците в средствата за обществен превоз съгласно Кодекса за застраховането и 

Наредба № 49 на КФН от 16.10.2014 г. В чл. 476 от Кодекса за застраховането е посочено, 

че минималната застрахователна сума за всяко събитие за всеки пътник е 50 000 лв. 



3 

 

Предложението по т. 3 от ценовото предложение не е съобразено със законово 

определената застрахователна сума. 

С оглед горното комисията не допуска участника до по-нататъшно участие в 

обществената поръчка по обособена позиция № 2. 

 

Офертата по обособена позиция № 3 е представена съгласно Приложение № 4 към 

поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на изискванията, заложени в 

техническата спецификация за обособена позиция № 3. Ценовото предложение в офертата 

е надлежно попълнено. 

 

 

2. Оферта вх. № 002/12.12.2016 г., 9.40 ч., от ЗАД „Алианц България” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 2; 

2. Техническа спецификация по обособена позиция № 2; 

3. Проект на застрахователна полица; 

4. Проекти на 4 застрахователни полици с приложени към тях общи условия; 

5. Удостоверение от КФН, че дружеството има издаден лиценз за застрахователна 

дейност. 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. В т. 3 на 

ценовото предложение е предложен размер на застрахователната сума за едно лице/място 

по застраховка „Злополука” на местата в МПС: 20 000 лв. В техническата спецификация 

по обособена позиция № 2 е посочено, че покритието по „Злополука на местата в МПС” е 

в обхвата и при условията на покритие по задължителната застраховка “Злополука” на 

пътниците в средствата за обществен превоз съгласно Кодекса за застраховането и 

Наредба № 49 на КФН от 16.10.2014 г. В чл. 476 от Кодекса за застраховането е посочено, 

че минималната застрахователна сума за всяко събитие за всеки пътник е 50 000 лв. 

Предложението по т. 3 от ценовото предложение не е съобразено със законово 

определената застрахователна сума. 

С оглед горното комисията не допуска участника до по-нататъшно участие в 

обществената поръчка по обособена позиция № 2. 

 

 

3. Оферта вх. № 003/12.12.2016 г., 9.42 ч., от ЗАД „Алианц България Живот” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 1 и заверено копие на общите условия; 

2. Общи условия; 

3. Удостоверение от КФН, че дружеството има издаден лиценз за застрахователна 

дейност. 

Точки 3.2, 3.3 и 3.7 от частата „ценово предложение” на офертата по обособена 

позиция № 1 не е представена съгласно Приложение № 2 към поканата. По този начин не 

може да се извърши съпоставимост между разглежданата оферта и другите представени 

оферти и съответно не може да бъде приложена методиката за определяне на оценката. 

С оглед горното комисията не допуска участника до по-нататъшно участие в 

обществената поръчка по обособена позиция № 1. 



4 

 

 

 

4. Оферта вх. № 004/12.12.2016 г., 11.05 ч., от ЗАД „Асет Иншурънс” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа два 

запечатани плика: 

1. Плик за обособена позиция № 2, съдържа: 

- Оферта по обособена позиция № 2; 

- заверени копия на общите условия; 

- декларация по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП; 

2. Плик за обособена позиция № 3, съдържа: 

- Оферта по обособена позиция № 3; 

- заверено копие на общите условия; 

- декларация по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП. 

 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. В т. 3 на 

ценовото предложение е предложен размер на застрахователната сума за едно лице/място 

по застраховка „Злополука” на местата в МПС: 1 000 лв. В техническата спецификация по 

обособена позиция № 2 е посочено, че покритието по „Злополука на местата в МПС” е в 

обхвата и при условията на покритие по задължителната застраховка “Злополука” на 

пътниците в средствата за обществен превоз съгласно Кодекса за застраховането и 

Наредба № 49 на КФН от 16.10.2014 г. В чл. 476 от Кодекса за застраховането е посочено, 

че минималната застрахователна сума за всяко събитие за всеки пътник е 50 000 лв. 

Предложението по т. 3 от ценовото предложение не е съобразено със законово 

определената застрахователна сума. 

С оглед горното комисията не допуска участника до по-нататъшно участие в 

обществената поръчка по обособена позиция № 2. 

 

Офертата по обособена позиция № 3 е представена съгласно Приложение № 4 към 

поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на изискванията, заложени в 

техническата спецификация за обособена позиция № 3. Ценовото предложение в офертата 

е надлежно попълнено. 

 

 

5. Оферта вх. № 005/12.12.2016 г., 13.30 ч., от „Застрахователна компания 

Медико 21” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 1 и заверено копие на общите условия; 

2. Заверени копия на общите условия. 

Офертата по обособена позиция № 1 е представена съгласно Приложение № 2 към 

поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на изискванията, заложени в 

техническата спецификация за обособена позиция № 1. Ценовото предложение в офертата 

е надлежно попълнено. 

 

 



5 

 

6. Оферта вх. № 006/12.12.2016 г., 14.30 ч., от ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве” 

АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 2; 

2. Заверени копия на общи условия; 

3. Заверени копия на 3 броя решения на КФН. 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. 

Ценовото предложение в офертата е надлежно попълнено. 

 

 

7. Оферта вх. № 007/12.12.2016 г., 15.04 ч., от ЗД „Евроинс” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 2; 

2. Заверени копия на общи условия. 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. 

Ценовото предложение в офертата е надлежно попълнено. 

 

 

8. Оферта вх. № 008/12.12.2016 г., 15.55 ч., от „Дженерали Застраховане” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 2; 

2. Заверени копия на общите условия; 

3. Заверено копие на разрешение за извършване на застрахователна дейност. 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. 

Ценовото предложение в офертата е надлежно попълнено. 

 

 

9. Оферта вх. № 009/12.12.2016 г., 16.10 ч., от „Групама Застраховане” ЕАД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Придружително писмо; 

2. Оферта по обособена позиция № 1 и заверено копие на общи условия; 

3. Оферта по обособена позиция № 2 и заверени копия на общи условия; 

4. Оферта по обособена позиция № 3 и заверено копие на общи условия; 

5. Заверени копия на 4 решения и едно разрешение на КФН. 

 

Офертата по обособена позиция № 1 в частта „техническо предложение” не 

отговаря на техническата спецификация за обособена позиция № 1. Участникът не 

предлага покрити рискове по всички рискове, заложени от възложителя. В тази връзка 

офертата не съдържа предложения по т. 3.1, трето тире, т. 3.3, 3.5, 3.6, 3.7. 

С оглед горното комисията не допуска участника до по-нататъшно участие в 

обществената поръчка по обособена позиция № 1. 



6 

 

 

 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. 

Ценовото предложение в офертата е надлежно попълнено. 

 

Офертата по обособена позиция № 3 в частта „техническо предложение” не 

отговаря на техническата спецификация за обособена позиция № 3. Участникът не 

предлага застрахователно покритие, за някои от случаите, заложени от възложителя. В 

тази връзка офертата не съдържа предложения по т. 2.1, второ и трето тире, т. 2.2., второ 

тире, т. 2.4, 2.5, 2.8 и 2.9. 

С оглед горното комисията не допуска участника до по-нататъшно участие в 

обществената поръчка по обособена позиция № 3. 

 

 

10. Оферта вх. № 010/12.12.2016 г., 16.36 ч., от ЗК „Лев Инс” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Списък на документите; 

2. Декларация за упълномощаване; 

3. Пълномощно и образец от подпис; 

4. Административни сведения за участника; 

5. Справка за актуално състояние; 

6. Заверени копия на съдебни решения; 

7. Заверени копия на разрешение за извършване на застрахователна дейност и 2 

решения на КФН; 

8. Оферта по обособена позиция № 2 и заверени копия на общи условия; 

9. Оферта по обособена позиция № 3 и заверени копия на общи условия. 

 

Офертата по обособена позиция № 2 е представена съгласно Приложение № 3 и 

Приложение № 3.1 към поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на 

изискванията, заложени в техническата спецификация за обособена позиция № 2. 

Ценовото предложение в офертата е надлежно попълнено. 

 

Офертата по обособена позиция № 3 е представена съгласно Приложение № 4 към 

поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на изискванията, заложени в 

техническата спецификация за обособена позиция № 3. Ценовото предложение в офертата 

е надлежно попълнено. 

 

11. Оферта вх. № 011/12.12.2016 г., 17.07 ч., от „Фи Хелт Застраховане” АД 

При отварянето на плика с офертата, комисията установи, че същата съдържа: 

1. Оферта по обособена позиция № 1; 

2. Заверени копия на общи условия. 

Офертата по обособена позиция № 1 е представена съгласно Приложение № 2 към 

поканата. Техническото предложение в офертата отговаря на изискванията, заложени в 

техническата спецификация за обособена позиция № 1. Ценовото предложение в офертата 

е надлежно попълнено. 



7 

 

 

 

 Комисията реши, че до оценка съгласно съответната методика за определяне 

на оценката, съдържаща се в Приложение № 5 към поканата, публикувана на 

профила на купувача, допуска следните участници: 

 

1. По обособена позиция № 1: 

- „Застрахователна компания Медико 21” АД; 

- „Фи Хелт Застраховане” АД. 

 

2. По обособена позиция № 2: 

- ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве” АД; 

- ЗД „Евроинс” АД; 

- „Дженерали Застраховане” АД; 

- „Групама Застраховане” ЕАД; 

- ЗК „Лев Инс” АД. 

 

3. По обособена позиция № 3: 

- ЗАД „ОЗК-Застраховане” АД; 

- ЗАД „Асет Иншурънс” АД; 

- ЗК „Лев Инс” АД. 

 

Оценката на офертите е, както следва: 

 

 

 



8 

 

За обособена позиция № 1: 

 

застрахователна сума на едно лице = 30 000 
Тежест на 

критерия 
max „Фи Хелт Застраховане” АД  

„Застрахователна 

компания Медико 21” АД  

   
лева оценка лева оценка 

1. Застрахователна премия 36,00 17 686,80 19 992,00 31,85 17 686,80 36,00 

2. Размер на обезщетението при покриване на 

следните рисковете: 
64,00     37,90   56,68 

2.1. Смърт 6,00     6,00   6,00 

2.1.1. Смърт вследствие на трудова злополука 2,00 30 000,00 30 000,00 2,00 30 000,00 2,00 

2.1.2. Смърт вследствие на битова злополука  2,00 30 000,00 30 000,00 2,00 30 000,00 2,00 

2.1.3. 
Смърт вследствие злоумишлени действия на 

трети лица 
2,00 30 000,00 30 000,00 2,00 30 000,00 2,00 

2.2. 
Трайна загуба на трудоспособност 

вследствие на злополука 
6,00 21 000,00 3 500,00 1,00 21 000,00 6,00 

2.3. 

Временна загуба на трудоспособност 

вследствие на трудова или битова 

злополука 

6,00 1 293,16 876,32 4,07 1293,16 6,00 

2.4. 
Медицински разходи вследствие на 

трудова или битова злополука 
6,00 1 500,00 200,00 0,80 1 500,00 6,00 

2.5. 

Дневни пари за болничен престой 

вследствие на трудова или битова 

злополука 

6,00 1 957,89 1 957,89 6,00 1 293,16 3,96 

2.6. Разходи за репатриране и погребение 2,00 1 000,00 1 000,00 2,00 1 000,00 2,00 

2.7. Други допълнителни покрития, в т. ч.: 32,00 0,00   18,04   26,72 

2.7.1. Смърт вследствие на заболяване 6,00 30 000,00 30 000,00 6,00 5 000,00 1,00 

2.7.2. 
Трайна загуба на трудоспособност вследствие 

на заболяване 
7,00 3 500,00 2 100,00 4,20 3 500,00 7,00 

2.7.3. 
Временна загуба на трудоспособност 

вследствие на заболяване 
8,00 925,26 426,32 3,69 925,26 8,00 



9 

 

2.7.4. 
Медицински разходи вследствие на 

заболяване 
3,00 1 000,00 50,00 0,15 1 000,00 3,00 

2.7.5. 
Дневни пари за болничен престой вследствие 

на заболяване 
4,00 994,74 994,74 4,00 925,26 3,72 

2.7.6. Други рискове 4,00 0,00   0,00   4,00 

2.7.6.1. 
разходи за репатриране и погребение 

вследствие на заболяване 
4,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 4,00 

крайна оценка       69,75   92,68 

 

За обособена позиция № 2: 

 

 

 

 

Тежест 

на кри-

терия 
 

„Групама Застраховане” ЕАД ЗК „ЛЕВ ИНС” АД 

лева 
    

оценка лева 
    

оценка 

1. Застрахователна 

премия 
70,00 3 255,41 6 575,31         34,66 3 255,41         70,00 

  

Движимо 

имущество и 

жилищен имот 

    1 538,17           811,87           

  "Автокаско"     1 774,43           799,68           

  

"Гражданска 

отговорност" на 

автомобилистите 

    1 572,06           1 206,28           

  
"Злополука на 

местата в МПС" 
    1 690,65           437,58           

2. Участие в 

положителния 

финансов резултат 

30,00   
имущест-

во 

"Авто

каско" 

"Злополука 

на местата 

в МПС" 

"Гражд. 

отгов." на 

автомоби

-листите 

върната 

премия 
10,62 

имущест-

во 

"Автока

ско" 

"Злополука 

на местата 

в МПС" 

"Гражд. 

отгов." на 

автомоби-

листите 

върната 

премия 
9,27 

  0%   190,63 20% 10% 10% 0% 57 0,299 32% 32% 32% 9% 64 0,336 

  от 0 до 10%   158,43 15% 10% 10% 0% 49 0,311 27% 27% 27% 7% 54 0,339 

  от 11 до 20%   126,23 5% 10% 10% 0% 34 0,268 22% 22% 22% 5% 43 0,343 

  от 21 до 30%   94,03 3% 10% 10% 0% 31 0,328 17% 17% 17% 4% 34 0,357 

  от 31 до 40%   61,83 0% 10% 10% 0% 26 0,424 12% 12% 12% 2% 29 0,375 

  от 41 до 50%   30,91 0% 10% 10% 0% 26 0,847 7% 7% 7% 0% 14 0,414 

  над 50%   0,71 0% 0% 0% 0% 0 0,000 0% 0% 0% 0% 0 0,000 

крайна оценка               45,27           79,27 



10 

 

 

 

 

Тежест 

на кри-

терия 
 

„Дженерали Застраховане” АД ЗД „Евроинс” АД 

лева 
    

оценка лева 
    

оценка 

1. Застрахователна 

премия 
70,00 3 255,41 6 865,22         33,19 6 717,24         33,92 

  

Движимо 

имущество и 

жилищен имот 

    2 357,22           2 936,52           

  "Автокаско"     2 406,22           1 799,28           

  

"Гражданска 

отговорност" на 

автомобилистите 

    1 816,18           1 386,39           

  
"Злополука на 

местата в МПС" 
    285,60           595,05           

2. Участие в 

положителния 

финансов резултат 

30,00   
имущест-

во 

"Авто

каско" 

"Злополука 

на местата 

в МПС" 

"Гражд. 

отгов." на 

автомоби

-листите 

върната 

премия 
20,66 

имущест-

во 

"Автока

ско" 

"Злополука 

на местата 

в МПС" 

"Гражд. 

отгов." на 

автомоби-

листите 

върната 

премия 
11,24 

  0%   190,63 20% 35% 35% 0% 136 0,715 30% 30% 30% 30% 171,80 0,90 

  от 0 до 10%   158,43 15% 30% 35% 0% 113 0,710 15% 15% 15% 15% 85,90 0,54 

  от 11 до 20%   126,23 10% 20% 30% 0% 76 0,602 5% 5% 5% 5% 28,63 0,23 

  от 21 до 30%   94,03 7% 15% 20% 0% 55 0,590 5% 5% 5% 5% 28,63 0,30 

  от 31 до 40%   61,83 5% 10% 15% 0% 38 0,614 3% 3% 3% 3% 17,18 0,28 

  от 41 до 50%   30,91 2% 5% 10% 0% 18 0,588 2% 2% 2% 2% 11,45 0,37 

  над 50%   0,71 0% 0% 5% 0% 1 1,000 0% 0% 0% 0% 0,00 0,00 

крайна оценка                53,85 
 

         45,17 

 

Тежест на 

критерия  

ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве” АД 

лева 
    

оценка 

1. Застрахователна премия 70,00 3 255,41 8 003,24         28,47 

  
Движимо имущество и 

жилищен имот 
    4 008,01           

  "Автокаско"     1 639,34           

  
"Гражданска отговорност" 

на автомобилистите 
    1 284,89           

  
"Злополука на местата в 

МПС" 
    1 071,00           

2. Участие в положителния 

финансов резултат 
30,00   имущест-во 

"Автокаск

о" 

"Злополука на 

местата в МПС" 

"Гражд. отгов." 

на автомоби-

листите 

върната 

премия 
25,71 



11 

 

 

 

 

За обособена позиция № 3: 

 

 

  

ЗАД „ОЗК-

Застраховане” АД 
ЗК „Лев Инс” АД 

ЗАД „Асет 

Иншурънс” АД 

 
  

EUR оценка EUR оценка EUR оценка 

1. Застрахователна премия 40,00 508,47 1 010 20,14 569,16 35,73 508,47 40,00 

2. Размер на обезщетението при покриване 

на следните рисковете: 
60,00     19,47   38,35   21,36 

2.1. Смърт 5,00     3,67   5,00   0,96 

2.1.1. Смърт вследствие на заболяване 1,67 50 000,00 30 000 1,00 50 000 1,67 
10 

000,00 
0,33 

2.1.2. Смърт вследствие на злополука  1,67 30 000,00 30 000 1,67 30 000 1,67 
10 

000,00 
0,56 

2.1.3. 
Смърт вследствие злоумишлени 

действия на трети лица 
1,67 50 000,00 30 000 1,00 50 000 1,67 2 000,00 0,07 

2.2. 

Трайна загуба на 

трудоспособност вследствие на 

злополука или заболяване 
5,00     4,00   5,00   1,33 

2.2.1. 

Трайна загуба на 

трудоспособност вследствие на 

злополука 

2,50 21 000,00 21 000 2,50 21 000 2,50 7 000,00 0,83 

2.2.2. 

Трайна загуба на 

трудоспособност вследствие на 

заболяване 

2,50 35 000,00 21 000 1,50 35 000 2,50 7 000,00 0,50 

2.3. Спешни медицински разходи  8,00     0,60   1,07   8,00 

2.3.1. 
Медицински разходи вследствие 

на злополука 
4,00 30 000,00 3 000 0,40 3 000 0,40 

30 

000,00 
4,00 

2.3.2. Медицински разходи вследствие 4,00 30 000,00 1 500 0,20 5 000 0,67 30 4,00 

  0%   190,63 30,00% 30,00% 30,00% 8,00% 190,63 1,00 

  от 0 до 10%   158,43 25,00% 25,00% 25,00% 6,00% 158,43 1,00 

  от 11 до 20%   126,23 20,00% 20,00% 20,00% 4,00% 126,23 1,00 

  от 21 до 30%   94,03 15,00% 15,00% 15,00% 2,00% 94,03 1,00 

  от 31 до 40%   61,83 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 61,83 1,00 

  от 41 до 50%   30,91 5,00% 5,00% 5,00% 0,00% 30,91 1,00 

  над 50%   0,71 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00 

крайна оценка                54,19 



12 

 

на заболяване и зъболечение 000,00 

2,4 
Пътуване по спешност при 

злополука или заболяване 
6,00     0,60   0,80   6,00 

2.4.1. 
Пътуване по спешност при 

злополука 
3,00 30 000,00 3 000 0,30 3 000 0,30 

30 

000,00 
3,00 

2.4.2. 
Пътуване по спешност при 

заболяване 
3,00 30 000,00 3 000 0,30 5 000 0,50 

30 

000,00 
3,00 

2.5. 

Дневни пари за болничен престой 

вследствие на злополука или 

заболяване 
7,00     7,00   0,28   0,08 

2.5.1. 
Дневни пари за болничен престой 

вследствие на злополука  
3,50 

59 684,00 

 

59 684 

 
3,50 2 416 0,14 642,11 0,04 

2.5.2. 
Дневни пари за болничен престой 

вследствие на заболяване 
3,50 59 684,00 59 684 3,50 2 416 0,14 642,11 0,04 

2.6. 

Разходи за репатриране, 

погребение в чужбина или 

транспортиране на тленни 

останки 

3,00 30 000,00 10 000 1,00 2 000 0,20 
30 

000,00 
3,00 

2.7. 
Загуба, увреждане или забавяне 

на личен багаж 
10,00 5 000,00 500 1,00 5 000 10,00 100,00 0,20 

2.8. 
Престой поради отмяна или 

забавяне на полет 
10,00 5 000,00 500 1,00 5 000 10,00 300,00 0,60 

2.9. 
Съдебни разноски (юридическа 

помощ) 
3,00 1 500,00 300 0,60 1 500 3,00 500,00 1,00 

2.10. 
Други допълнителни покрития, в 

т. ч.: 
3,00     0,00   3,00   0,20 

2.10.1. 
спасителни разноски/загуба или 

кражба на лични документи 
3,00 1 500,00   0,00 1 500 3,00 100,00 0,20 

крайна оценка       39,61   74,08   61,36 

 

 

 

 



13 

 

Въз основа на горните действия комисията прави следното КЛАСИРАНЕ: 

 

По обособена позиция № 1: 

1. „Застрахователна компания Медико 21” АД с комплексна оценка 92,68 т.; 

2. „Фи Хелт Застраховане” АД с комплексна оценка 69,75 т. 

 

По обособена позиция № 2: 

1. ЗК „Лев Инс” АД с комплексна оценка 79,27 т.; 

2. ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве” АД с комплексна оценка 54,19 т. 

3. „Дженерали Застраховане” АД с комплексна оценка 53,85 т. 

4. „Групама Застраховане” ЕАД с комплексна оценка 45,27 т. 

5. ЗД „Евроинс” АД с комплексна оценка 45,17 т. 

 

По обособена позиция № 3: 

1. ЗК „Лев Инс” АД с комплексна оценка 74,08 т.; 

2. ЗАД „Асет Иншурънс” АД с комплексна оценка 61,36 т.; 

3. ЗАД „ОЗК-Застраховане” АД с комплексна оценка 39,61 т. 

 

НА ОСНОВАНИЕ ГОРЕИЗЛОЖЕНОТО,  

Комисията предлага на възложителя за обществената поръчка, за предоставяне 

на услуги по застраховане за нуждите на КФН, да определи за изпълнители, както 

следва: 

- по обособена позиция № 1: „Застрахователна компания Медико 21” АД; 

- по обособена позиция № 2: ЗК „Лев Инс” АД; 

- по обособена позиция № 3: ЗК „Лев Инс” АД. 

 

Настоящият протокол е изготвен и подписан на 14.12.2016 г., състои се от 13 

(тринадесет) страници и е съставен в един екземпляр, който ще се съхранява към досието 

по обществената поръчка. 

 

 

 

Председател: 

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД              /П/  

 

Членове: 

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД              /П/  

 

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД              /П/  

 


